A Coruna

Ronda de Outeiro, 1 bajo.
15006 A Coruia
Telfs.: 981 180 042 - 679 093 434
Fax: 981 180 051

Vigo
Avda. Garcia Barbdn, 104 bajo.
36201 Vigo
Telfs.: 986 268 651 - 629 281 707
Fax: 986 268 634

Orense

Valle Incléan, 9 - 3¢
32004 Orense
Telfs.: 988 366 400 - 630 462 880
Fax: 988 366 428

Canalvoz
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La edlica hunde los
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El Gobierne fija

mafiana la §
mhulmll la tuz ' h
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por la Pokémon
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Archiveda uns de las causas
conira el exdiputado Cobian
par trifico de influencias

El BNG Neva o la Fiscalia la
venita de NOG

La inexplicable huida hacia
wdelante de Lendoiro
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£Tabla rasa? Una
companenda imperdonable

Una nueva borrasca activa
las alertas por Huvias

Una edil de Alearsdn que
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Susana Daz descarta optar
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Momtoro asegura que o
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Una subvencitn curopea
con resultado de muerte
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TARIFAS 2014

TAMANO PORTADA  SEC./EDIC.

CPM CPM

Supermegabanner Superior 980x90 20 € 16 €
Faldon Superior 980x90 18 € 14 €
Roba 1 300X300 16 € 13 €
Roba 2 300X300 14 € 11 €
Roba 3 300x250 15 € 12 €
Tira 120x800 17 € 14 €
Boton noticia 300x300 4 €
Super+Instertitial Cortinilla 980x90+ 26 € 21 €

800x600
Formatos de portadas + noticias

Tamaino Precio/mes
Pastilla Noticia 1 300X300 10.050 €
Pastilla Noticias 2 300X300 9.000 €
Pastilla Noticias 3 300X300 7.500 €
Mega Roba 300X600 7.200 €
Cajas Laterales 300x300 6.600 €
Pastilla Noticia 4 300x300 5.700 €
Pastilla Noticia 5 300x300 4.500 €
Pastilla Noticia 6 300x300 3.600 €
Megabotdn 640x300 3.180 €

Tamaiho Precio/mes
Pastilla Noticia 1 300X300 3.000 €
Pastilla Noticias 2 300X300 2.490 €
Pastilla Noticias 3 300X300 2.100 €
Mega Roba 300X600 1.950 €
Cajas Laterales 300x300 1.890 €
Pastilla Noticia 4 300x300 1.380 €
Pastilla Noticia 5 300x300 1.290 €
Pastilla Noticia 6 300x300 1.110 €
Megabotdn 640x300 900 €

Tamaio Precio/mes
Faldon Inferior 640x120 2.250 €
Megafaldon 640x120 1.800 €
Cajas Laterales 300x300 900 €
Megabotdn 640x300 510 €

DATOS DE CONTACTO

Tamaino maximo 59 k

Las ordenes se enviaran al fax: 981 180 380
o al e-mail: anuncios.generales@lavoz.es

Los originales se enviaran al e-mail:
publicidad@canalvoz.com

Contacto: 981 180 506-507-508-487
publicidad@canalvoz.com

DATOS TECNICOS BANNERS

http://www.lavozdegalicia.es/publicidad/originales

ROTACION

CPM
10 €

9€
8 €
7€

8 €

3€

14 €

Precio/dia

335€
300 €
250 €
240 €
220 €
190 €
150 €
120 €
106 €

Precio/dia

100 €
83 €
70 €
65 €
63 €
46 €
43 €
37 €
30 €

Precio/dia

75 €
60 €
30 €
17 €
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